
Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 1/2

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 1/20177817 - MECANICA NEUCAR LTDALicitação: 1/2017 - CV Data da Homologação: 23/01/20171 04-03-1944 BUCHAS DOS GARFOS UN 6,000 0,0000 24,1600 144,96 Venceu2 04-03-1940 CONJUNTO SINCRONIZADOR COMPLETO 1ª,2ª UN 1,000 0,0000 2.638,9000 2.638,90 Venceu3 04-03-1941 CONJUNTO SINCRONIZADOR COMPLETO 3ª,4ª UN 1,000 0,0000 1.680,2000 1.680,20 Venceu4 04-03-1942 CONJUNTO SINCRONIZADOR COMPLETO 5ª,6ª UN 1,000 0,0000 1.675,8000 1.675,80 Venceu5 04-03-1926 ESFERA MOLAS EIXO UN 4,000 0,0000 6,2500 25,00 Venceu6 04-03-1938 GAIOLA 1ª E 2ª UN 4,000 0,0000 108,7500 435,00 Venceu7 04-03-1884 GAIOLA 3ª UN 2,000 0,0000 119,2500 238,50 Venceu8 04-03-1885 GAIOLA 4ª UN 2,000 0,0000 71,5000 143,00 Venceu9 04-03-1939 GAIOLA 5ª UN 2,000 0,0000 77,3000 154,60 Venceu10 04-03-1936 GAIOLA DA RÉ PEQUENA UN 2,000 0,0000 99,0000 198,00 Venceu11 04-03-1207 JOGO DE JUNTA CAIXA JG 1,000 0,0000 105,0000 105,00 Venceu12 04-03-1943 KIT ANEIS AJUSTE UN 1,000 0,0000 115,0000 115,00 Venceu13 04-03-1945 KIT EMBREAGEM COMPLETO UN 1,000 0,0000 1.925,0000 1.925,00 Venceu14 04-03-1946 LONAS DE FREIO DIANTEIRO UN 8,000 0,0000 27,5000 220,00 Venceu15 04-03-1925 MOLAS EIXO GARFO UN 4,000 0,0000 20,0000 80,00 Venceu16 04-03-1947 REBITES LONAS UN 64,000 0,0000 0,2000 12,80 Venceu17 04-03-1933 RETENTOR DIANTEIRO CAIXA UN 1,000 0,0000 36,8000 36,80 Venceu18 04-03-1932 RETENTOR TRASEIRO CAIXA UN 1,000 0,0000 45,0000 45,00 Venceu19 04-03-1948 ROLAMENTO CENTRO VOLANTE UN 1,000 0,0000 45,0000 45,00 Venceu20 04-03-1935 ROLAMENTO CORPO PILOTO UN 1,000 0,0000 258,0000 258,00 Venceu21 04-03-1929 ROLAMENTO DIANTEIRO EIXO GRUPO UN 1,000 0,0000 88,0000 88,00 Venceu22 04-03-1937 ROLAMENTO GAIOLA RÉ GRANDE UN 1,000 0,0000 125,0000 125,00 Venceu23 04-03-1927 ROLAMENTO TRASEIRO EIXO GRUPO UN 1,000 0,0000 154,0000 154,00 Venceu24 04-03-1934 ROLAMENTO TRASEIRO ENTALHADO UN 1,000 0,0000 353,6000 353,60 Venceu25 04-03-1930 SELO TRASEIRO CAIXA UN 1,000 0,0000 60,0000 60,00 Venceu
19/04/2017



Item
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PROGRESSO             Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total
Página: 2/2

SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 1/20177817 - MECANICA NEUCAR LTDALicitação: 1/2017 - CV Data da Homologação: 23/01/201726 05-21-0019 MAO DE OBRA - CONSERTO/REPARO(DESMONTAGEM, TROCA DE PEÇAS/REPAROS EMONTAGEM) UN 1,000 0,0000 1.100,0000 1.100,00 VenceuTotal do Fornecedor --------> 114,000 12.057,16
Bom Progresso,  19 de Abril de 2017.

19/04/2017


